SECTOR PARAESTATAL

Rubro de Ingresos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Cuenta Publica 2025
Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Famailia
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de enero al 30 de junio de 2025

O Ooooo0O

o

519,974,071
o

Am pliaciones
Y Reducciones

(€]

[eleeNe]

380,989

2,397,325

o

76,257,879
o

Ingreso
Modificado

(3=1 +2)

0000

380,989

o]

2,397,325

o

596,231,950
o

Deve ngado

(4)

o000

380,989

0

2,397,325

o

346,499,975
o

Re caudado

(5)
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380,989
o

2,397,325

o

346,499,975
o

Diferencia

(6=5-1)

0000

380,989

o

2,397,325

o

-173,474,096
o

Total

519,974,071

79,036,193

599,010,264

349,278,289

349,278,289

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios v
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo v Judicial, de los Organos
Autédnomos v del Sector Paraestatal o
Paramunicipal, asi como de las Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios \Y4
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

0000000

0

519,974,071

o
o

o

519,974,071

o
o

Am pliaciones
Y Reducciones
(2)

0000000

0

79,036,193

o
380,989
2,397,325

76,257,879

o
o

Ingreso
Modificado

(3=1 +2)

0000000

0

599,010,264

o
380,989
2,397,325

596,231,950

o
o

Ingresos excedentes”

- 170,695,782

Deve ngado

(4)
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Total

519,974,071

79,036,193

599,010,264

349,278,289

349,278,289

Ingresos excedentes”

-170,695,782

7 Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser

siempre mayor a cero
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