

SECTOR PARAESTATAL

Cuenta Pública 2025 Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia Estado Analítico de Ingresos Del 1 de enero al 30 de junio de 2025						
Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1)	
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	380,989	380,989	380,989	380,989	380,989
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	0	2,397,325	2,397,325	2,397,325	2,397,325	2,397,325
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	519,974,071	76,257,879	596,231,950	346,499,975	346,499,975	-173,474,096
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	519,974,071	79,036,193	599,010,264	349,278,289	349,278,289	Ingresos excedentes¹
						- 170,695,782
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento						
Estado Analítico de Ingresos	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1)	
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios						
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas	519,974,071	79,036,193	599,010,264	349,278,289	349,278,289	-170,695,782
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Productos	0	380,989	380,989	380,989	380,989	380,989
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	0	2,397,325	2,397,325	2,397,325	2,397,325	2,397,325
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	519,974,071	76,257,879	596,231,950	346,499,975	346,499,975	-173,474,096
Ingresos derivados de financiamiento	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	519,974,071	79,036,193	599,010,264	349,278,289	349,278,289	Ingresos excedentes¹
						- 170,695,782

¹ Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero